

フレーバー一覧 2021

	神奈川食材	フレーバー	原材料	アレルギー
定番	* 生乳	石田ミルク	生乳(伊勢原産) / グラニュー糖 / 生クリーム / 脱脂粉乳 / ブドウ糖 / トレハロース / 安定剤	乳成分
	* 生乳/緑茶	高梨君の緑茶	生乳(伊勢原産) / グラニュー糖 / 生クリーム / 脱脂粉乳 / ブドウ糖 / 緑茶粉末 / トレハロース / 安定剤	乳成分
	* 生乳/きなこ	津久井のきなこ	生乳(伊勢原産) / グラニュー糖 / 生クリーム / 脱脂粉乳 / ブドウ糖 / きなこ / トレハロース / 安定剤	乳成分・大豆
通年	* 生乳	チョコレート	生乳(伊勢原産) / チョコレートペースト/グラニュー糖 / 生クリーム / 脱脂粉乳 / ブドウ糖 / トレハロース / 安定剤	乳成分・ナッツ
	* 生乳	チョコチップ	生乳(伊勢原産) / チョコレート/ グラニュー糖 / 生クリーム / 脱脂粉乳 / ブドウ糖 / トレハロース / 安定剤	乳成分
	* トマト	神奈川のトマト	トマト(伊勢原産) / 水/グラニュー糖/レモン果汁/トレハロース/安定剤	
季節-春	* 生乳/ビーツ	さくらラテ	生乳(伊勢原産) / グラニュー糖/生クリーム/脱脂粉乳/桜の葉/ビーツ/ブドウ糖/トレハロース/安定剤	乳成分
	* ゆず	柳川さんのゆずチーズ	生乳(伊勢原産) / クリームチーズ/グラニュー糖/柚子果汁/柚子果皮/生クリーム/脱脂粉乳/ブドウ糖/トレハロース/安定剤	乳成分
		ハニーみるくジンジャー(*)	生乳(伊勢原産) / はちみつ(*) / グラニュー糖/生クリーム/脱脂粉乳/ブドウ糖/生姜粉末/トレハロース/安定剤	乳成分
	* いちご	神奈川のいちご	いちご(神奈川県産) / 水/グラニュー糖/トレハロース/安定剤	
	* 生乳	あずき	生乳(伊勢原産) / 粒餡/グラニュー糖/生クリーム/脱脂粉乳/ブドウ糖/トレハロース/安定剤	乳成分
	* 生乳/ほうじ茶	高梨君のほうじ茶	生乳(伊勢原産) / グラニュー糖/生クリーム/脱脂粉乳/ブドウ糖/ほうじ茶粉末/トレハロース/安定剤	乳成分
	* 生乳/玄米茶	高梨君の玄米茶	生乳(伊勢原産) / グラニュー糖/生クリーム/脱脂粉乳/ブドウ糖/玄米茶/トレハロース/安定剤	乳成分
* にんじん	細野さんのキャロット&マンゴー	アルフォンソマンゴー(インド産) / 水 / にんじん / グラニュー糖 / トレハロース / 安定剤		
季節-夏	* 生乳/食用花	蘭ちゃんのソルトフラワー	生乳(伊勢原産) / グラニュー糖 / 生クリーム / 脱脂粉乳 / 岩塩 / ブドウ糖 / 食用花 / トレハロース / 安定剤	乳成分
	* 生乳/食用花	京子さんのヨーグルトフラワー	生乳(伊勢原産) / ヨーグルト / グラニュー糖 / 脱脂粉乳 / 食用花 / トレハロース / 安定剤	乳成分
	* 生乳/ブルーベリー	秋澤さんのブルーベリーヨーグルト	生乳(伊勢原産) / ヨーグルト / ブルーベリー / グラニュー糖 / 脱脂粉乳 / トレハロース / 安定剤	乳成分
	* 生乳/キウイ	秋澤さんのキウイヨーグルト	生乳(伊勢原産) / ヨーグルト / キウイ / グラニュー糖 / 脱脂粉乳 / トレハロース / 安定剤	乳成分・キウイフルーツ
	* 生乳/メロン	メロンラテ	生乳(伊勢原産) / メロン / グラニュー糖/生クリーム/脱脂粉乳/レモン果汁/ブドウ糖/トレハロース/安定剤	乳成分
	* すいか	三浦のすいか	すいか(三浦産) / グラニュー糖/水/トレハロース/安定剤	
	* 巨峰	伊勢原の巨峰	巨峰(伊勢原産) / グラニュー糖/水/レモン果汁/トレハロース/安定剤	
	* 梨	伊勢原の梨	梨(伊勢原産) / 水/グラニュー糖/トレハロース/安定剤	
	* 生乳	コーヒーミルク	生乳(伊勢原産) / コーヒー/グラニュー糖/生クリーム/脱脂粉乳/ブドウ糖/トレハロース/安定剤	乳成分
季節-秋	* 生乳/さつまいも	大谷さんのさつまいも	生乳(伊勢原産) / 薩摩芋/グラニュー糖/生クリーム/脱脂粉乳/ブドウ糖/トレハロース/安定剤	乳成分
	* 生乳	中澤さんのかぼちゃ	生乳(伊勢原産) / かぼちゃ/グラニュー糖/生クリーム/脱脂粉乳/トレハロース/安定剤	乳成分
	* 生乳/食用花	京子さんのホワイトチョコフラワー	生乳(伊勢原産) / ホワイトチョコレート/グラニュー糖/生クリーム/脱脂粉乳/ブドウ糖/食用花/トレハロース/安定剤	乳成分
	* 生乳/紅茶	高梨君の和紅茶	生乳(伊勢原産) / グラニュー糖/紅茶/生クリーム/脱脂粉乳/ブドウ糖/トレハロース/安定剤	乳成分
	* 生乳	ピスタチオ	生乳(伊勢原産) / ピスタチオペースト/グラニュー糖/生クリーム/脱脂粉乳/ピスタチオ/ブドウ糖/トレハロース/安定剤	乳成分・ナッツ
季節-冬	* 生乳	ピスタチオ	生乳(伊勢原産) / ピスタチオペースト/グラニュー糖/生クリーム/脱脂粉乳/ピスタチオ/ブドウ糖/トレハロース/安定剤	乳成分・ナッツ
	* 生乳/ゆず	ゆずチーズ	生乳(伊勢原産) / クリームチーズ/グラニュー糖/柚子果汁/柚子果皮/生クリーム/脱脂粉乳/ブドウ糖/トレハロース/安定剤	乳成分
	* 生乳	ハニーみるくジンジャー	生乳(伊勢原産) / グラニュー糖/生クリーム/蜂蜜/脱脂粉乳/ブドウ糖/生姜粉末/トレハロース/安定剤	乳成分
	* 生乳/食用花	京子さんのホワイトチョコフラワー	生乳(伊勢原産) / ホワイトチョコレート/グラニュー糖/生クリーム/脱脂粉乳/ブドウ糖/食用花/トレハロース/安定剤	乳成分
	* みかん	原さんのみかん	みかん(伊勢原産) / 水/グラニュー糖/トレハロース/安定剤	
	* 生乳	宮嶋さんのキャラメルりんご	生乳(伊勢原産) / グラニュー糖/りんご/生クリーム/脱脂粉乳/レモン果汁/バター/ブドウ糖/トレハロース/安定剤	乳成分・りんご

ハニーみるくジンジャー(*)は、はちみつを使用しております。1歳未満の乳児には与えないでください。